
91

Najdete nás na www.                      .com/UniformPraha

ZDRAVÍ A KRÁSAÚTERÝ 31.12.

 6.00 Nad zimní krajinou        
 6.05 Námořní vyšetřovací 
  služba VI (9)        
        Dýka v zádech
  Americký krimiseriál (2008).
 6.55 Námořní vyšetřovací 
  služba VI (10)        
        Autonehoda
  Americký krimiseriál (2008).
 7.40 Každej ví kulový        
        Nebývale otevřený dokument Chinaski.          
  Český dokument (2021) 
 9.30 Babička       
        Proškovy děti už netrpělivě očekávají  
  příjezd své babičky na Staré bělidlo...  
  Terezie Brzková ve svém nejslavnějším  
  fi lmu natočeném podle románu Boženy  
  Němcové (1940). 
 11.15 Dunston: Sám v hotelu 
        Elegantní zloděj Rutledge používá ke  
  krádeži v hotelu cvičeného
        orangutana Dunstona. Jednoho dne  
  však opičák brutálnímu pánovi
        uteče a obrátí všechno vzhůru 
  nohama... 
  Americká rodinná komedie (1996).  
 12.45 Rolničky, kam se podíváš 2     
        Blíží se Vánoce a Larry by rád potěšil  
  svou osmiletou dceru Noel krásným  
  dárkem. Stejný úmysl má i její nevlastní
   otec Viktor, a tak oba muži začnou  
  mezi sebou soupeřit o to, kdo bude  
  tím nejlepším tátou... 
  Americká rodinná komedie (2014).  
 14.25 Můj kámoš špión        
         JJ je agent v utajení, ale kvůli 
  nepodařené misi ho přeřadí na jinou  
  pozici a má za úkol hlídat rodinu,  
  kterou by mohl navštívit hledaný  
  gangster Marquez. JJ se svou kolegyní
        napíchnou byt a hlídají situaci. Ale  
  jednu ze skrytých kamer najde 
  devítiletá Sophie... 
  Americká akční komedie (2020). 
 16.05 Indián       
        Ondřej je tvrdý a neústupný podnikatel.
  Když cestou z Ameriky jeho letadlo  
  přelétá nad indiánskou rezervací, kde 
  právě probíhá pohřeb, vstoupí do něj  
  duch indiánského náčelníka. Ondřej  
  díky jeho hlasu v hlavě dostane 
  jedinečnou šanci uspořádat si nejen
        pracovní záležitosti, ale i osobní život... 
  Česká koprodukční komedie (2022).  
 17.50 Francouzská depeše 
  Liberty, Kansas Evening Sun        
         Skupina novinářů se sejde v detašované
  redakci amerických novin ve fi ktivním
  francouzském městečku a připravují se 
  na zánik svého časopisu. Během porady  
  odhalí tři bizarní příběhy o umělci
        ve vězení, studentských protestech 
  a šéfkuchaři na policejní stanici...  
  Americký komediální fi lm (2021). 
 20.00 Cesta do Ameriky        
         Zhýčkaný africký princ se vypraví do  
  Ameriky, aby si zde našel nevěstu. 
  Spolu se svým kamarádem se pokusí  
  žít životem obyčejného člověka. Najde  
  si práci, byt a čeká ho srážka
        se skutečným světem... 
  Americká romantická komedie (1988).  
 22.20 Sexy Jexi    
        Philovi zcela změní budoucnost nový  
  mobilní telefon s inteligentní aplikací,  
  která mu chce zlepšit život. Ovšem
        podle sebe a navždy. Umělá inteligence  
  začne žárlit a rozhodne se svému  
  majiteli pořádně komplikovat jeho  
  milostné peripetie...
        Americká komedie (2019). 
 23.55 Jedna noc      
  Český fi lm (2024). 
 1.30 Těžká váha        
  Americký životopisný fi lm (2005). 
 4.00 Příkaz k popravě        
  Americko-kanadský akční fi lm (1990).  
 5.35 Velké putování Bolka 
  a Lolka        
  Polský animovaný seriál (1978) 


